ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                 PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

 Rua Tiradentes, 540 – Centro
Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716

E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br
CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018

EDITAL Nº 005/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a realização de Sorteio Público de
Desempate, do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2018.

Ficam convidados os candidatos empatados, bem como, a comunidade em geral

e demais candidatos do certame para o Sorteio Público de Desempate para o cargo de
Professor Área 2, Disciplina Letras, Nível 1 a ser realizado no dia 01 de março de 2018, às
10h, junto à Prefeitura Municipal de Porto Xavier, sito a Rua Tiradentes, 540, Centro, no
município de Porto Xavier/RS.

O não comparecimento dos candidatos em situação de empate, não impede a

realização do Sorteio Público.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 28 DE FEVEREIRO DE 2018.

VILMAR KAISER
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

    GILBERTO DOMINGOS MENIN
Secretário Municipal de Administração